
 

 

令和5年4月吉日 

お得意様各位 

                    アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 
 

 

 

納期遅延解消のお知らせ 
 
 
 
 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして御礼申し上げます。 
 

さて、ご承知の通り新型コロナウィルスの感染法上の分類が 5 類へ引き下げられることが

決定しております。弊社受注も徐々にではございますがコロナ以前の状況に戻りつつあり、

納期に関しましても大口を除き概ね安定してきている次第でございます。コロナ禍に 
  おきましては、コロナ関連一部製品で納期に時間を要しご迷惑をお掛けいたしました。 

改めてお詫び申し上げます。 
 
今後につきましては、〔綿棒チューブ〕をはじめとする滅菌製品全般につきましても新規 
受付け対応を全面的に再開いたしますのでお気軽にお問合わせ下さい。 
 
今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 


